L4 COMUNE DI VALSTRONA
@ PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 — 28897 Valstrona

UFFICIO segreteria

Determinazione Nr. 122 del 09/08/2022

OGGETTO: Impegno di spesa per fornitura plastificatrice agli uffici comunali
CIG: ZB7376FCOA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recarnte "Testo unico defle leggi sull'ordinamento degli
enti locali”;

Visto I'art. 4 cd'mmo 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante "“Norme generali
sull’ordinamento del lavoro dlle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

Visto I'art, 45-46 del vigente statuto comunaile;
Visto I'art. 18 del regolamento comunale di contabilitd;
Vista la GC . 37/2019 con il quale e’ stata conferita la responsabilitd del servizio;

Dato atto che con delibera CC n 5 del 02/03/2022 e’ stato approvato il Bilancio di
Previsione anno 2022/2024;

Considerato che la plastificatrice in dotazione agli uffici comunali dope 10 anni di utilizzo
si e rotta;

Che si rende necessario sostfituirla in quanto necessaria per creare avvisi & carfelli da
esporre all'esterno soggetti ad intemperie;

Vista la ricerca di mercato presso gli abituali fornitori della zona;

Trovata la plastificatrice presso la ditta “Cartolibreria Zanetta™ di Omegna al costo di €
54,09 {IVA esclusa);

Ritenuto provvedere in merito;



DETERMINA

1. Di acquistare dalla ditta “Cartolibreria Zanetta” di Omegna Via IV Novembre, la
plastificatrice modello "Titanium Home-Office A3" che plastifica i formati A3 e A4 al
costo complessivo (Ilva inclusa) di € 65,98;

2. Di impegnare la spesa di cui sopra al codice meccanografico 01.02.1 del bilancio
esercizio 2022/2024;

3. Didare atto che la presente determinazione:
e & esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria;
e va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comunale;
e va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
e vainserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso |'Ufficio Segreteria.

Addi, 63\"6( ol

/

- (&)
Visto di regolaritd contabile che attesta la copertura ﬁncnzic@d@g@%en'ort 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000. ol

7 ANALS g -
Wk 2 Respansabile del Servizio

-

Copia conforme all'originale della presente de’rerminozioné@@\ﬁﬁaﬁ!messo a:
u} Segreteria o

] Ragioneria

a Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si cerfifica che copia conforme all'originale della
presente, _determinazione viene affissa  al’Albo  Pretorio a  parfire  dal
giorno...?. ...... 60.202...... per 15 giorni consecutivi: y

Addi,........ 2.2.060..2022. ...

La presente copia & conforme all’ originale.

-------------------------------




